
Sídlo
IČo
DIč

Výpočtový list (č. 10)
k Nájemní smlouvě č. 12/2005/IÝ

Pronajímatel Statutární město Most
Radniční Il2, 434 69 Most
00266094
c200266094

s. vtĚsÍČNÍ pauŠÁrNÍ pr,arny
SluŽby související s užíváním WC

Celkem platby

771712024

500 Kč

13.350 Kč
(splatné do ]5. dne příslušného měsíce)

Nájemce Lucie Vobořilová
Sídlo 
Adresa pro doručován
rco 08s91989

Prostor č. 3 v budově čp. 1 (pod terasami Magistrátu města Mostu), ul.
Radniční v Mostě

Účel nájmu prodejna oděvů

t. vtĚsÍčNÍ NÁ.rnmNÉ
nájemné bez DPH (základ daně) 11.010 Kč

sazbadaně jde o osvobozené plnění dle $ 56a zákona
č.23512004 Sb., o dari z přidané hodnoty

Celkem měsíční nájemné 11.010 Kč

z. vtĚsÍčNi zltr.ollovÉ pr,arny
platba zavoďné a stočné vč. srážkové vody 100 Kč
vč. DPH v platné výši

platbazateplo,ÚT 1.600 Kč
vč. DPH v platné výši

teplá voda 140 Kč
vč. DPH v platnó výši

Celkem měsíční zálohové platby 1.840 Kč



771712024

Roční vyúčtování záloh bude probíhat lx ročně dle fakturace dodavatele. Statutární město Most si
vyltazuje právo úpravy výše cen zálohových plateb podle cen v místě obvyklých a při změně ceny

dodavatelem. V případě nesouhlasu je nájemce oprávněn od smlouvy odstoupit.

Platby budou poúazovány Lucií Vobořilovou na účet statutárního města Mostu - bankovní spojení:

Česká spořitelna, č. účtu: 19-1 041368359/0800.

Tento výpočtový list nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dne 1. 4.2024, ne však

dříve neŽ uveřejněním v registru smluv.

V Mostě dne: ! 8" fr?^ ffi1."
V Mostě dne: 26, il?" ?l,l]6

pronajímatel



KRYCí LlsT K vL c. 77 t7 t2024

MmM Z_Ol_077

F-ol-077B platí od: 23.2.2023 Stranka I z I


